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Tavase Oy:n konsernitilin luottolimiitin korottaminen
TRE:2556/02.04.00/2025

Lisätietoja päätöksestä
Liiketoiminta- ja rahoitusjohtaja Arto Vuojolainen, puh. 050 345 1397, 
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Liiketoiminta- ja rahoitusjohtaja Arto Vuojolainen, puh. 050 345 1397, 
etunimi.sukunimi@tampere.fi ja rahoituspäällikkö Saara Unnanlahti, puh. 
040 131 9484, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tavase Oy:n konsernitilin luottolimiitin määrä korotetaan 6 545 000 
euroon. Korotus on voimassa toistaiseksi.

Hinnoittelu pidetään ennallaan. Konsernitilin luottolimiitille ei edellytetä 
vakuutta.

Perustelut
Valtuusto päätti kokouksessaan 22.4.2024 § 62, että Tampereen kaupunki 
esittää Tavase Oy:n muille osakkaille tekopohjavesihankkeen valmistelun 
lopettamista ja Tavase Oy:n purkamista osakeyhtiölain mukaisin 
menettelyin. Lisäksi valtuusto päätti, että Tampereen Vesi Oy:lle 
annetaan tehtäväksi puhtaan veden saannin turvaaminen ja mahdollisten 
yhteistyöneuvotteluiden käyminen muiden kuntien kanssa.

Yhtiö käynnisti valmistelut toiminnan päättämiseksi ja käynnisti myös 
maanomistajien kuulemiset maastossa sijaitsevien tutkimuslaitteiden 
poistamisesta. Ylimääräisessä yhtiökokouksessa 26.11.2024 päätettiin 
muun muassa, että tekopohjavesihankkeen valmistelu lopetetaan ja 
yhtiön purkutoimien valmistelu käynnistetään, ennen selvitystilaan 
asettamista yhtiön on hoidettava velvoitteensa mm. maastoon 
sijoitettujen laitteistojen osalta, yhtiö pyritään asettamaan selvitystilaan 
vuoden 2025 varsinaisessa yhtiökokouksessa. Yhtiökokous myös tiedosti, 
että yhtiölle kertyy lisäkuluja mm. tutkimusalueille asennettujen laitteiden 
poistamisesta, ja siten yhtiötä jouduttaneen lisärahoittamaan ennen 
selvitystilaan asettamista.

Kaupungin tytäryhtiöt ovat osallisina Nordean konsernitilipalvelussa, 
mikä mahdollistaa konsernin pääomien tehokkaan käytön, ulkopuolisen 
velan määrän minimoinnin sekä sisäisten luottolimiittien käyttämisen. 
Tampereen kaupunki omistaa Tavase Oy:stä 78,4 prosenttia.

Tavase Oy:n käytössä on 6 345 000 euron suuruinen kaupungin 
konsernitilin luottolimiitti, josta on käyttämättä tällä hetkellä noin 10 000 
euroa. Yhtiö hakee luottolimiitin korottamista 200 000 eurolla ja on 
toimittanut asiasta liitteenä olevan korotuspyynnön sekä hallituksen 
kokouksen pöytäkirjanotteen. Materiaaleissa on selitetty rahan tarvetta 
tarkemmin. 
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Jotta yhtiö kykenee hoitamaan viimeiset velvoitteensa ja ennallistamaan 
tutkimuksiin käyttämänsä maastot ELY:n ohjeiden mukaisesti, on sille 
pakko myöntää lisärahoitusta. Yhtiö on myös perjantaina 25.4.2025 
julkaissut lehdistötiedotteen, jossa se kertoo lopputöiden suorittamisesta 
maastossa touko-kesäkuun 2025 aikana. Tämän jälkeen on tavoitteena 
vielä kesäkuussa pitää yhtiökokous, jossa yhtiö asetetaan selvitystilaan ja 
selvitysmies johtaa yhtiön purkamisen.

Perjantaina 25.4.2025 pidetyssä seudullisessa omistajaohjausfoorumissa 
on vahvistettu myös osakassopimuksessa todettu yhtiön rahoitusta 
koskeva periaate siitä, että osakkaat vastaavat rahoituksesta 
omistusosuuksien mukaisessa suhteessa. Tavase Oy:n rahoituksesta on 5 
763 985,24 euron suuruinen osuus hoidettu osakkaiden kesken jo 
vuonna 2016-2017 tällä periaatteella. Siten osakkaiden kesken tulee vielä 
tasattavaksi nyt esitetyn korotuksen jälkeen enintään noin 780 000 euron 
suuruinen summa.

Tampereen kaupunki on poistanut Tavase Oy:lle myönnetyn 
luottolimiittiin liittyvästä lainasaamisesta kirjanpidon 
varovaisuusperiaatteen mukaisesti 5 887 928,33 euroa. Viime vuosien 
aikana yhtiön lupaprosessi eteni positiivisesti ja siksi kaikkea saamista ei 
ole poistettu. Lainasaamisten osalta poistettavaksi on vielä tulossa 
kaupungin omistusosuutta 79,56 % vastaava määrä lainasaamisen 
poistamattomasta arvosta, arviolta enintään 525 000 euroa. Tästä 
tehdään erillinen esitys sitten, kun yhtiö on maaston ennallistamistyöt 
suorittanut ja lainasaamisen lopullinen saldo on selvillä. Kaupungin 
omistamien osakkeiden arvo on poistettu jo nollille.

Luottolimiitin vakuudeksi ei ole pantattavissa mitään vakuutta, sillä yhtiö 
ei omista mitään merkittävää omaisuutta. Kuntalain 129 §:n mukaan 
kunnan myöntämä laina, takaus tai muu vakuus ei saa vaarantaa kunnan 
kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. Kunta ei saa myöntää 
lainaa, takausta tai muuta vakuutta, jos siihen sisältyy merkittävä 
taloudellinen riski. Tavase Oy:n luottolimiitin korottaminen on 
välttämätön toimenpide, jotta yhtiö voidaan vastuullisesti purkaa 
valtuuston päätöksen mukaisesti ja sitä ennen poistaa maastosta sinne 
asennetut tutkimuslaitteet ja ennallistaa tutkimusalueet. Laitteiden 
poiston suorittaa toinen yritys Tavase Oy:n ostopalveluna. Rahoitukseen 
liittyvä luottoiski jaetaan muiden osakkaiden kanssa eikä se 
suuruudeltaan ole Tampereen mittakaavassa merkittävä.

Konsernihallinnon toimintasäännön delegointiliitteen (konsernijohtajan 
päätös 31.1.2025 § 21) mukaisesti liiketoiminta- ja rahoitusjohtaja päättää 
kaupungin konsernitiliin myönnettävistä luottolimiiteistä.

Lausunnot
Juristi Lauri Rantanen:

Asiassa esitetyn perusteella katson, että luottolimiitin korottaminen on 
kuntalain vaatimusten mukainen ja tarkoituksenmukainen toimenpide. 
Luottolimiitin korottaminen on välttämätöntä, jotta Tavase Oy:n 
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velvoitteet maastoon sijoitettujen laitteistojen poistamiseen ja alueiden 
ennallistamiseen liittyen voidaan hoitaa asianmukaisesti ja yhtiö sen 
jälkeen valtuuston päätöksen mukaisesti purkaa. Luottolimiitin 
korottaminen ei vaaranna kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä 
tehtävistä eikä siihen liity kuntalain tarkoittamaa merkittävää taloudellista 
riskiä.

Tiedoksi
Janne Salonen/Tavase Oy, Petri Jokela/Tavase Oy, 
omistajaohjaus@tampere.fi

Liitteet:
1 Tavase Oy:n hallituksen päätös, pöytäkirjanote
2 Pyyntö limiitin korottamisesta, 23.4.2025

Allekirjoitus

Liiketoiminta- ja rahoitusjohtaja Arto Vuojolainen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös julkaistaan nähtäville 5.5.2025 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi.

Ote päätöksestä on lähetetty 2.5.2025 sähköpostilla päätöksessä näkyvän 
jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere
02.05.2025

Markus Suhonen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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